
Warszawa, dnia 25 marca 2015 r. 

Poz. 425 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 20 marca 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wpłat na pokrycie kosztów działalności Rzecznika Ubezpieczonych 
i jego Biura 

Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o nadzorze ubezpieczeniowym i emerytalnym oraz Rzecz-

niku Ubezpieczonych (Dz. U. z 2013 r. poz. 290 i 1717) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie wpłat na pokrycie kosztów działal-

ności Rzecznika Ubezpieczonych i jego Biura (Dz. U. poz. 153) w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Krajowy zakład ubezpieczeń ustala co miesiąc zaliczkę na poczet kosztów Rzecznika Ubezpieczonych 

w wysokości 0,0125% sumy składek przypisanych brutto w miesiącu poprzedzającym miesiąc, za który jest uiszcza-

na zaliczka. 

2. Zagraniczny zakład ubezpieczeń ustala co miesiąc zaliczkę na poczet kosztów Rzecznika Ubezpieczonych 

w wysokości 0,0125% sumy składek przypisanych brutto z tytułu umów ubezpieczenia zawartych w związku 

z wykonywaniem działalności ubezpieczeniowej na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej w miesiącu poprzedzającym 

miesiąc, za który jest uiszczana zaliczka.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. 

Minister Finansów: M. Szczurek 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. 

poz. 1256). 




